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Dagsorden 

15.30-15.35 Velkomst 

 Ved: Martin Harrow, Områdechef, Kvalitet & Sikkerhed, Banedanmark 

 

15.35-16.15 Udvikling af standard for jernbanesikkerhed for entreprenører 

Banedanmark har bedt Dansk Standard om at stå for udviklingen af en standard for 

jernbanesikkerhed for entreprenører. Standarden skal træde i stedet for den godkendelse 

af entreprenører, som Banedanmark gennemfører i dag iht. Retningslinjer for godkendelse 

af entreprenører der leverer jernbanesikkerhedsmæssige ydelser. 

Ved: Niels Madelung & Susan Redder Bruun, Chefkonsulenter, Dansk Standard 

 

16.15-16.30 Pause 

 

16.30-17.15 Sikkerhed i sporet 

DSB oplever ”nærved” hændelser, hvor banearbejdere ikke er opmærksomme på trafikken 

og dette resulterer i nærved hændelser. Oplæggets formål er via formidling af situationer 

at få en dialog med entreprenører omkring udfordringerne og motivere entreprenører til 

konstant at arbejde med holdninger blandt deres ansatte. 

Ved: Jimmy Gørtz, Sikkerhedsleder, HR Forretningsudvikling, Banedanmark & Søren 

Vissing Nielsen, Arbejdsmiljøpartner, DSB 

 

17.15-17.30 Hændelser og deres årsag 

Status på Banedanmarks arbejde med årsagsanalyse i forbindelse med sikkerhedsmæssige 

hændelser. Der sættes fokus på hændelseskategorier, alvorlighedsgrad og vejen frem til 

implementering af regulerende tiltag. 

 Ved: Niels Hansen, Sektionschef/Risk Manager, Hændelser & Analyser, Banedanmark 

Dagsorden for entreprenørmøder i 

København og Fredericia 

 Tid & Sted 

København    Fredericia 

1. oktober 2019, kl. 15.30-17.30  3. oktober 2019, kl. 15.30-17.30 

 

Banedanmark    Banedanmark 

Carsten Niebuhrs Gade 43   Lumbyesvej 34 

1577 København V   7000 Fredericia 

Mødesal: Den store mødesal ved Receptionen  Mødesal: FA Kløver A og B 

Tema 

Tema for entreprenørmøderne mellem entreprenører og Banedanmark er standard for jernbanesikkerhed 

for entreprenører og hændelser 
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Tilmelding 
 

Tilmelding til entreprenørmøderne i København og 

Fredericia skal ske senest torsdag d. 12. september 2019 

via kogs-entrepr@bane.dk. 

 

Ved tilmelding skal oplyses navn på deltager, virksomhed 

og i hvilken by du ønsker at deltage. 

 

Tidspunkter er inklusiv dialog. 

 

 

Ordstyrer 

Martin Harrow, Områdechef, Kvalitet & Sikkerhed, Banedanmark. 

 

 

Flere oplysninger 

Der serveres sandwiches og drikke til entreprenørmøderne. 

 

Fra kl. 17.30-18.30 er der mulighed for netværk. 

 

Deadline for tilmelding  

mailto:kogs-entrepr@bane.dk

